

Furnizor: INEDIT CAR&TRUCK

Cumparator: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE/SEC1

FACTURA FISCALA

Serie/Numar: ICT1/62782
Data: 18.08.2021
Nr. aviz insotire:
Cota TVA=19%

Nr. d. Prod	Catalog/Cli	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA
1		ACTIVE WASH 220KG	L	400,00	6,500	2.600,000	494,000
2		PIELE CAPRIOARA	BUC	3,00	25,833	77,500	14,725
3		LAVETE MICROFIBRA 40X40	Buc	25,00	2,500	62,500	11,875
4		PULVERIZATOR DE MANA 2L	Buc	2,00	18,500	37,000	7,030
5		FOAMY SOFT WASH DETERGENT AUTOMAT F	L	60,00	5,025	301,500	57,285

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3

INTRARE Nr. 15125
IESIRE
Zile 18 Luna 08 Anul 2021

Conform SA 28500254/
2021.

Bun de nota

Intocmit de

Produsele din factura contin deseuri de ambalaje reciclabile si valorificabile, destinate realizarii obiectivelor anuale din Legea 249/2015.

DECLARATIE DE CONFORMITATE

Noi, SC INEDIT CAR&TRUCK SRL, cu sediul in Catelu,

si declaram pe proprie raspundere, conf. Art. 5 din H.G. nr. 1022/2002 privind regimul produselor si serviciilor care pot pune in pericol viata, sanatatea, securitatea

muncii si protectia mediului ca produsele/serviciile enumerate in aceasta factura fiscala si la care se refera aceasta declaratie, nu pun in pericol viata, securitatea

muncii, nu produc impact negativ asupra mediului si sunt in conformitate cu standardele nationale si internationale in domeniu. Prezenta DECLARATIE produce

Observatie juridice numai daca produsele in cauza sunt utilizate conform cu destinatia lor.

Scadenta la data de: 17.09.2021

Neachitarea facturii la scadenta duce la penalizari de 0,1% pe zi.

Semnatura si
stampila
furnizorului

Date privind expeditia :

Numele delegatului :

Buletinul de identitate :

seta nr

Mijlocul de transport :

Semnatarile.....

3.078,50

584,92

din care

accize:

0,00

Total de plata RON

3.663,42

Semnatura de primire